
 
Universidade de Brasília 
Instituto de Geociências 

 

 

 

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 003/2005 

 

 

 O Diretor do Instituto de Geociências, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

 

 Designar os Professores José Carlos Gaspar (GMP) , Reinhardt Adolfo Fuck 

(GEO) e Carlos José Souza de Alvarenga  (GEO) para, sob a presidência do primeiro, 

constituírem comissão para analisar a solicitação de pedido de transferência de Mestrado 

para Doutorado da aluna Elisa Soares Rocha Barbosa.  

 

 

               Brasília, 11 de janeiro de 2005. 

 

 

P/  

PROF. NILSON FRANCISQUINI BOTELHO 

Diretor do Instituto de Geociências 
UnB 

 

  

 

 

 


